Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

      ҠАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

        04    сентябрь  2017 й.                  №  127\22             04  сентября  2017 г.

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  до 2025 года
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и в соответствии с Приказом Минрегиона РФ от 06.05.2011 №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», на основании Устава сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Воядинский сельсовет р е ш и л:
 1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2016-2030 годы» согласно приложения.
   2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452827, РБ, Янаульский район, с. Вояды, ул. Центральная, д.12 и разместить на  сайте  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: вояды,рф.
   3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и  социально-гуманитарным вопросам.

Зам. председателя Совета                                                             М.Р.Алетдинов